
UCHWAŁA NR 114/XX/2016
RADY GMINY STAROŹREBY

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej na terenie gminy Staroźreby

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2016 r. ,poz.446 z późn. zm. ) oraz art. 15 ust.1, art. 19 pkt.1 lit. „a” ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r poz. 716 z późn. zm.) Rada Gminy Staroźreby 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Staroźreby opłatę targową.

§ 2. Od opłaty targowej zwalnia się sprzedaż dokonywaną:

1) w miejscach imprez organizowanych przez Urząd Gminy Staroźreby i jednostki organizacyjne Gminy;

2) na terenie placu targowego w zakresie rękodzieła i wyrobów artystycznych;

3) w pasach drogowych przy cmentarzach następujących artykułów: zniczy, kwiatów i drobnych akcesoriów 
nagrobkowych.

§ 3. 1. Określa się następujące dzienne stawki opłaty targowej:

1) przy sprzedaży z:

a) przyczepy ciągnikowej  10,00 zł

b) punktów gastronomicznych  26,00 zł

c) towarów np.  art. Spożywczych , odzieży, obuwia  itp.  25,00 zł

d) warzyw  8,00 zł

e) pojazdów ciężarowych  31,00  zł

2. Targowiskami są wszelkie miejsca, w których jest prowadzona sprzedaż.

3. Opłatę targową pobiera się niezależnie od należności przewidzianych w odrębnych przepisach za 
korzystanie z urządzeń targowych oraz za inne usługi świadczone przez prowadzących targowisko.

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Wyznacza się Zakład Gospodarczy przy Urzędzie Gminy w Staroźrebach, jako inkasenta do pobierania 
opłaty targowej.

3. Za pobór opłaty targowej Zakład Gospodarczy przy Urzędzie Gminy w Staroźrebach nie pobiera 
wynagrodzenia.

4. Rozliczenie pobranych opłat targowych następuje w ciągu 7 dni od dnia pobrania opłaty.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 11316



§ 6. Traci moc uchwała Nr 88/XVI/2016 Rady Gminy w Staroźrebach z dnia 12 maja 2016 roku w sprawie 
ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na targowisku w Staroźrebach.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Staroźreby.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Skierski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11316


		2016-12-14T10:34:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




